
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr 56 date05/07/2002 
 

  
MBI 

NXJEERJEN  JASHTE PERDORIMI TE 7 AUTOVETURAVE TE 
BASHKISE 

 
 

Këshilli Bashkiak, i mbedhur sot më datë 05.07.2002, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Burimeve Njerëzore dhe 

Administrimit “Mbi nxjerrjen jashtë përdorimit të 7 

autoveturave të Bashkisë”, mbështetur në ligjin nr. 8652, 

dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes  

vendore” si dhe në V.K.M. nr. 70 dt.11.03.1985 “Për qarkullimin e 

vlerave materiale dhe monetare” ndryshuar me V.K.M. nr.170 

dt.03.04.1993 pika 1, gërma “a”, me propozim të Kryetarit të 

Bashkisë     

 

 

                                              V E N D O S I  

 

1. Të miratojë nxjerrjen jashtë përdorimit të 7 autoveturave në pronësi 

e shërbim të Bashkisë Tiranë, si më poshtë: 

 

1- TR 2689 E                        6- TR 7413 A 

2- TR 8277 A                        7- TR 8237 A 

3- TR 8630 A  

4- TR 8278 A 

5- TR 2856 E 

  

2. Zbërdhimi i tyre të bëhet në ofiçinën e Bashkisë. 

 

3. Materialet e panevojshme të dërgohen në Parkun e Transportit 

Urban të Udhëtarëve me faturë si SKRAP. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve 

Njerëzore dhe Administrimit. 



 

5. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 

 

 

  KRYETARI                                                                                                                             

                                                        

                                                                          Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


